
INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

TABLA DE AMORTIZACIÓN

PRÉSTAMOS HIPOTECARIOS

DATOS DEL AFILIADO

CÉDULA : APELLIDOS Y NOMBRES :

DATOS DEL PRÉSTAMO

NUT: MODO DE SOLICITUD :

PLAZO :MONTO APROBADO :NÚMERO DE OPERACIÓN : 1663000

1303864001 ROMERO BENAVIDES MERCY LEONOR

75181 VIVIENDA TERMINADA INDIVIDUAL

33531.66 301 Meses

CUOTA PERIODO CAPITAL INTERÉS INTERÉS
GRACIA

SEGURO
DESGRAVAMEN

SEGURO
INCENDIOS

INTERÉS
MORA TOTAL CAPITAL

REDUCIDO ESTADO

1 2010-06 24.13 286.98 0.16 23.14 11.64 346.05 33507.53 CANCELADO

2 2010-07 24.34 286.77 0.16 23.14 11.64 346.05 33483.19 CANCELADO

3 2010-08 24.55 286.56 0.16 23.14 11.64 346.05 33458.64 CANCELADO

4 2010-09 24.76 286.35 0.16 23.14 11.64 346.05 33433.88 CANCELADO

5 2010-10 24.97 286.14 0.16 23.14 11.64 346.05 33408.91 CANCELADO

6 2010-11 25.18 285.92 0.16 23.14 11.64 346.04 33383.73 CANCELADO

7 2010-12 23.31 299.90 0.16 23.04 11.59 358.00 33360.42 CANCELADO

8 2011-01 23.52 299.69 0.16 23.04 11.59 358.00 33336.90 CANCELADO

9 2011-02 23.73 299.48 0.16 23.04 11.59 358.00 33313.17 CANCELADO

10 2011-03 23.95 299.26 0.16 23.04 11.59 358.00 33289.22 CANCELADO

11 2011-04 24.16 299.05 0.16 23.04 11.59 358.00 33265.06 CANCELADO

01/07/2020 Página 1 de16



CUOTA PERIODO CAPITAL INTERÉS INTERÉS
GRACIA

SEGURO
DESGRAVAMEN

SEGURO
INCENDIOS

INTERÉS
MORA TOTAL CAPITAL

REDUCIDO ESTADO

12 2011-05 24.38 298.83 0.16 23.04 11.59 358.00 33240.68 CANCELADO

13 2011-06 34.77 239.06 0.16 22.94 11.54 308.47 33205.91 CANCELADO

14 2011-07 35.02 238.81 0.16 22.94 11.54 308.47 33170.89 CANCELADO

15 2011-08 35.27 238.55 0.16 22.94 11.54 308.46 33135.62 CANCELADO

16 2011-09 35.52 238.30 0.16 22.94 11.54 308.46 33100.10 CANCELADO

17 2011-10 35.78 238.04 0.16 22.94 11.54 308.46 33064.32 CANCELADO

18 2011-11 36.04 237.79 0.16 22.94 11.54 308.47 33028.28 CANCELADO

19 2011-12 35.96 239.18 0.16 23.14 11.64 310.08 32992.32 CANCELADO

20 2012-01 36.22 238.92 0.16 23.14 11.64 310.08 32956.10 CANCELADO

21 2012-02 36.49 238.66 0.16 23.14 11.64 310.09 32919.61 CANCELADO

22 2012-03 36.75 238.39 0.16 23.14 11.64 310.08 32882.86 CANCELADO

23 2012-04 37.02 238.13 0.16 23.14 11.64 310.09 32845.84 CANCELADO

24 2012-05 37.28 237.86 0.16 23.14 11.64 310.08 32808.56 CANCELADO

25 2012-06 37.55 237.59 0.16 23.14 11.64 310.08 32771.01 CANCELADO

26 2012-07 37.83 237.32 0.16 23.14 11.64 310.09 32733.18 CANCELADO

27 2012-08 38.10 237.04 0.16 23.14 11.64 310.08 32695.08 CANCELADO

28 2012-09 38.38 236.77 0.16 23.14 11.64 310.09 32656.70 CANCELADO

29 2012-10 38.65 236.49 0.16 23.14 11.64 310.08 32618.05 CANCELADO

30 2012-11 38.93 236.21 0.16 23.14 11.64 310.08 32579.12 CANCELADO

31 2012-12 39.22 235.93 0.16 23.14 11.64 310.09 32539.90 CANCELADO
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32 2013-01 39.50 235.64 0.16 23.14 11.64 310.08 32500.40 CANCELADO

33 2013-02 39.79 235.36 0.16 23.14 11.64 310.09 32460.61 CANCELADO

34 2013-03 40.07 235.07 0.16 23.14 11.64 310.08 32420.54 CANCELADO

35 2013-04 40.36 234.78 0.16 23.14 11.64 310.08 32380.18 CANCELADO

36 2013-05 40.66 234.49 0.16 23.14 11.64 310.09 32339.52 CANCELADO

37 2013-06 40.95 234.19 0.16 23.14 11.64 310.08 32298.57 CANCELADO

38 2013-07 41.25 233.90 0.16 23.14 11.64 310.09 32257.32 CANCELADO

39 2013-08 41.55 233.60 0.16 23.14 11.64 310.09 32215.77 CANCELADO

40 2013-09 41.85 233.30 0.16 23.14 11.64 310.09 32173.92 CANCELADO

41 2013-10 42.15 232.99 0.16 23.14 11.64 310.08 32131.77 CANCELADO

42 2013-11 42.46 232.69 0.16 23.14 11.64 310.09 32089.31 CANCELADO

43 2013-12 42.76 232.38 0.16 23.14 11.64 310.08 32046.55 CANCELADO

44 2014-01 43.07 232.07 0.16 23.14 11.64 310.08 32003.48 CANCELADO

45 2014-02 43.38 231.76 0.16 23.14 11.64 310.08 31960.10 CANCELADO

46 2014-03 43.70 231.44 0.16 23.14 11.64 310.08 31916.40 CANCELADO

47 2014-04 44.02 231.13 0.16 23.14 11.64 310.09 31872.38 CANCELADO

48 2014-05 44.33 230.81 0.16 23.14 11.64 310.08 31828.05 CANCELADO

49 2014-06 44.65 230.49 0.16 23.14 11.64 310.08 31783.40 CANCELADO

50 2014-07 44.98 230.16 0.16 23.14 11.64 310.08 31738.42 CANCELADO

51 2014-08 45.30 229.84 0.16 23.14 11.64 310.08 31693.12 CANCELADO
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52 2014-09 45.63 229.51 0.16 23.14 11.64 310.08 31647.49 CANCELADO

53 2014-10 45.96 229.18 0.16 23.14 11.64 310.08 31601.53 CANCELADO

54 2014-11 46.30 228.85 0.16 23.14 11.64 310.09 31555.23 CANCELADO

55 2014-12 46.63 228.51 0.16 23.14 11.64 310.08 31508.60 CANCELADO

56 2015-01 46.97 228.17 0.16 23.14 11.64 310.08 31461.63 CANCELADO

57 2015-02 47.31 227.83 0.16 23.14 11.64 310.08 31414.32 CANCELADO

58 2015-03 47.65 227.49 0.16 23.14 11.64 310.08 31366.67 CANCELADO

59 2015-04 48.00 227.15 0.16 23.14 11.64 310.09 31318.67 CANCELADO

60 2015-05 48.34 226.80 0.16 23.14 11.64 310.08 31270.33 CANCELADO

61 2015-06 48.69 226.45 0.16 23.14 11.64 310.08 31221.64 CANCELADO

62 2015-07 49.05 226.10 0.16 23.14 11.64 310.09 31172.59 CANCELADO

63 2015-08 49.40 225.74 0.16 23.14 11.64 310.08 31123.19 CANCELADO

64 2015-09 49.76 225.38 0.16 23.14 11.64 310.08 31073.43 CANCELADO

65 2015-10 50.12 225.02 0.16 23.14 11.64 13.45 323.53 31023.31 CANCELADO

66 2015-11 50.48 224.66 0.16 23.14 11.64 13.15 323.23 30972.83 CANCELADO

67 2015-12 50.85 224.29 0.16 23.14 11.64 12.83 322.91 30921.98 CANCELADO

68 2016-01 51.22 223.93 0.16 23.14 11.64 12.50 322.59 30870.76 CANCELADO

69 2016-02 51.59 223.56 0.16 23.14 11.64 12.19 322.28 30819.17 CANCELADO

70 2016-03 51.96 223.18 0.16 23.14 11.64 21.40 331.48 30767.21 MORA

71 2016-04 52.34 222.81 0.16 23.14 11.64 21.14 331.23 30714.87 MORA
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72 2016-05 52.72 222.43 0.16 23.14 11.64 20.86 330.95 30662.15 MORA

73 2016-06 53.10 222.05 0.16 23.14 5.23 20.59 324.27 30609.05 MORA

74 2016-07 53.48 221.66 0.16 23.14 5.23 20.29 323.96 30555.57 MORA

75 2016-08 53.87 221.27 0.16 23.14 5.23 20.00 323.67 30501.70 MORA

76 2016-09 54.26 220.88 0.16 23.14 5.23 19.71 323.38 30447.44 MORA

77 2016-10 54.65 220.49 0.16 23.14 5.23 19.40 323.07 30392.79 MORA

78 2016-11 55.05 220.09 0.16 23.14 6.54 19.10 324.08 30337.74 MORA

79 2016-12 55.45 219.70 0.16 23.14 6.54 18.79 323.78 30282.29 MORA

80 2017-01 55.85 219.29 0.16 23.14 6.54 18.46 323.44 30226.44 MORA

81 2017-02 56.25 218.89 0.16 23.14 6.54 18.18 323.16 30170.19 MORA

82 2017-03 56.66 218.48 0.16 23.14 6.54 17.84 322.82 30113.53 MORA

83 2017-04 57.07 218.07 0.16 23.14 6.54 17.52 322.50 30056.46 MORA

84 2017-05 57.48 217.66 0.16 23.14 6.54 17.17 322.15 29998.98 MORA

85 2017-06 57.90 217.24 0.16 23.14 6.42 16.83 321.69 29941.08 MORA

86 2017-07 58.32 216.82 0.16 23.14 22.10 16.48 337.02 29882.76 MORA

87 2017-08 58.74 216.40 0.16 23.14 22.10 16.11 336.65 29824.02 MORA

88 2017-09 59.17 215.98 0.16 23.14 22.10 15.76 336.31 29764.85 MORA

89 2017-10 59.60 215.55 0.16 23.14 22.10 15.38 335.93 29705.25 MORA

90 2017-11 60.03 215.12 0.16 23.14 22.10 15.02 335.57 29645.22 MORA

91 2017-12 60.46 214.68 0.16 23.14 22.10 14.63 335.17 29584.76 MORA
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92 2018-01 60.90 214.24 0.16 23.14 22.10 14.23 334.77 29523.86 MORA

93 2018-02 61.34 213.80 0.16 23.14 22.10 13.88 334.42 29462.52 MORA

94 2018-03 61.79 213.36 0.16 23.14 22.10 13.47 334.02 29400.73 MORA

95 2018-04 62.23 212.91 0.16 23.14 22.10 13.07 333.61 29338.50 MORA

96 2018-05 62.68 212.46 0.16 23.14 22.10 12.65 333.19 29275.82 MORA

97 2018-06 63.14 212.01 0.16 23.14 22.10 12.24 332.79 29212.68 MORA

98 2018-07 63.59 211.55 0.16 23.14 22.10 11.80 332.34 29149.09 MORA

99 2018-08 64.05 211.09 0.16 23.14 22.10 11.36 331.90 29085.04 MORA

100 2018-09 64.52 210.62 0.16 23.14 22.10 10.93 331.47 29020.52 MORA

101 2018-10 64.99 210.16 0.16 23.14 22.10 10.47 331.02 28955.53 MORA

102 2018-11 65.46 209.69 0.16 23.14 22.10 10.03 330.58 28890.07 MORA

103 2018-12 65.93 209.21 0.16 23.14 22.10 9.56 330.10 28824.14 MORA

104 2019-01 66.41 208.73 0.16 23.14 22.10 9.08 329.62 28757.73 MORA

105 2019-02 66.89 208.25 0.16 23.14 22.10 8.65 329.19 28690.84 MORA

106 2019-03 67.37 207.77 0.16 23.14 22.10 8.16 328.70 28623.47 MORA

107 2019-04 67.86 207.28 0.16 23.14 22.10 7.68 328.22 28555.61 MORA

108 2019-05 68.35 206.79 0.16 23.14 22.10 7.17 327.71 28487.26 MORA

109 2019-06 68.85 206.30 0.16 23.14 22.10 6.67 327.22 28418.41 MORA

110 2019-07 69.35 205.80 0.16 23.14 22.10 6.15 326.70 28349.06 MORA

111 2019-08 69.85 205.29 0.16 23.14 22.10 5.62 326.16 28279.21 MORA
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112 2019-09 70.35 204.79 0.16 23.14 22.10 5.10 325.64 28208.86 MORA

113 2019-10 70.86 204.28 0.16 23.14 22.10 4.55 325.09 28138.00 MORA

114 2019-11 71.38 203.77 0.16 23.14 22.10 4.02 324.57 28066.62 MORA

115 2019-12 71.89 203.25 0.16 23.14 22.10 3.46 324.00 27994.73 MORA

116 2020-01 72.41 202.73 0.16 23.14 22.10 2.88 323.42 27922.32 MORA

117 2020-02 72.94 202.20 0.16 23.14 22.10 2.34 322.88 27849.38 MORA

118 2020-03 73.47 201.68 0.16 23.14 22.10 1.76 322.31 27775.91 MORA

119 2020-04 74.00 201.14 0.16 23.14 22.10 1.17 321.71 27701.91 MORA

120 2020-05 74.53 200.61 0.16 23.14 22.10 0.56 321.10 27627.38 MORA

121 2020-06 75.07 200.07 0.16 23.14 22.10 320.54 27552.31 POR VENCER

122 2020-07 75.62 199.52 0.16 23.14 22.10 320.54 27476.69 POR VENCER

123 2020-08 76.17 198.98 0.16 23.14 22.10 320.55 27400.52 POR VENCER

124 2020-09 76.72 198.43 0.16 23.14 22.10 320.55 27323.80 POR VENCER

125 2020-10 77.27 197.87 0.16 23.14 22.10 320.54 27246.53 POR VENCER

126 2020-11 77.83 197.31 0.16 23.14 22.10 320.54 27168.70 POR VENCER

127 2020-12 78.40 196.75 0.16 23.14 22.10 320.55 27090.30 POR VENCER

128 2021-01 78.96 196.18 0.16 23.14 22.10 320.54 27011.34 POR VENCER

129 2021-02 79.54 195.61 0.16 23.14 22.10 320.55 26931.80 POR VENCER

130 2021-03 80.11 195.03 0.16 23.14 22.10 320.54 26851.69 POR VENCER

131 2021-04 80.69 194.45 0.16 23.14 22.10 320.54 26771.00 POR VENCER
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132 2021-05 81.28 193.87 0.16 23.14 22.10 320.55 26689.72 POR VENCER

133 2021-06 81.86 193.28 0.16 23.14 22.10 320.54 26607.86 POR VENCER

134 2021-07 82.46 192.69 0.16 23.14 22.10 320.55 26525.40 POR VENCER

135 2021-08 83.05 192.09 0.16 23.14 22.10 320.54 26442.35 POR VENCER

136 2021-09 83.66 191.49 0.16 23.14 22.10 320.55 26358.69 POR VENCER

137 2021-10 84.26 190.88 0.16 23.14 22.10 320.54 26274.43 POR VENCER

138 2021-11 84.87 190.27 0.16 23.14 22.10 320.54 26189.56 POR VENCER

139 2021-12 85.49 189.66 0.16 23.14 22.10 320.55 26104.07 POR VENCER

140 2022-01 86.11 189.04 0.16 23.14 22.10 320.55 26017.96 POR VENCER

141 2022-02 86.73 188.41 0.16 23.14 22.10 320.54 25931.23 POR VENCER

142 2022-03 87.36 187.79 0.16 23.14 22.10 320.55 25843.87 POR VENCER

143 2022-04 87.99 187.15 0.16 23.14 22.10 320.54 25755.88 POR VENCER

144 2022-05 88.63 186.52 0.16 23.14 22.10 320.55 25667.25 POR VENCER

145 2022-06 89.27 185.87 0.16 23.14 22.10 320.54 25577.98 POR VENCER

146 2022-07 89.92 185.23 0.16 23.14 22.10 320.55 25488.06 POR VENCER

147 2022-08 90.57 184.58 0.16 23.14 22.10 320.55 25397.49 POR VENCER

148 2022-09 91.22 183.92 0.16 23.14 22.10 320.54 25306.27 POR VENCER

149 2022-10 91.88 183.26 0.16 23.14 22.10 320.54 25214.39 POR VENCER

150 2022-11 92.55 182.59 0.16 23.14 22.10 320.54 25121.84 POR VENCER

151 2022-12 93.22 181.92 0.16 23.14 22.10 320.54 25028.62 POR VENCER
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152 2023-01 93.89 181.25 0.16 23.14 22.10 320.54 24934.73 POR VENCER

153 2023-02 94.57 180.57 0.16 23.14 22.10 320.54 24840.16 POR VENCER

154 2023-03 95.26 179.88 0.16 23.14 22.10 320.54 24744.90 POR VENCER

155 2023-04 95.95 179.19 0.16 23.14 22.10 320.54 24648.95 POR VENCER

156 2023-05 96.64 178.50 0.16 23.14 22.10 320.54 24552.31 POR VENCER

157 2023-06 97.34 177.80 0.16 23.14 22.10 320.54 24454.97 POR VENCER

158 2023-07 98.05 177.09 0.16 23.14 22.10 320.54 24356.92 POR VENCER

159 2023-08 98.76 176.38 0.16 23.14 22.10 320.54 24258.16 POR VENCER

160 2023-09 99.47 175.67 0.16 23.14 22.10 320.54 24158.69 POR VENCER

161 2023-10 100.19 174.95 0.16 23.14 22.10 320.54 24058.50 POR VENCER

162 2023-11 100.92 174.22 0.16 23.14 22.10 320.54 23957.58 POR VENCER

163 2023-12 101.65 173.49 0.16 23.14 22.10 320.54 23855.93 POR VENCER

164 2024-01 102.39 172.76 0.16 23.14 22.10 320.55 23753.54 POR VENCER

165 2024-02 103.13 172.02 0.16 23.14 22.10 320.55 23650.41 POR VENCER

166 2024-03 103.87 171.27 0.16 23.14 22.10 320.54 23546.54 POR VENCER

167 2024-04 104.63 170.52 0.16 23.14 22.10 320.55 23441.91 POR VENCER

168 2024-05 105.38 169.76 0.16 23.14 22.10 320.54 23336.53 POR VENCER

169 2024-06 106.15 169.00 0.16 23.14 22.10 320.55 23230.38 POR VENCER

170 2024-07 106.91 168.23 0.16 23.14 22.10 320.54 23123.47 POR VENCER

171 2024-08 107.69 167.45 0.16 23.14 22.10 320.54 23015.78 POR VENCER

01/07/2020 Página 9 de16



CUOTA PERIODO CAPITAL INTERÉS INTERÉS
GRACIA

SEGURO
DESGRAVAMEN

SEGURO
INCENDIOS

INTERÉS
MORA TOTAL CAPITAL

REDUCIDO ESTADO

172 2024-09 108.47 166.67 0.16 23.14 22.10 320.54 22907.31 POR VENCER

173 2024-10 109.25 165.89 0.16 23.14 22.10 320.54 22798.06 POR VENCER

174 2024-11 110.05 165.10 0.16 23.14 22.10 320.55 22688.01 POR VENCER

175 2024-12 110.84 164.30 0.16 23.14 22.10 320.54 22577.17 POR VENCER

176 2025-01 111.65 163.50 0.16 23.14 22.10 320.55 22465.52 POR VENCER

177 2025-02 112.45 162.69 0.16 23.14 22.10 320.54 22353.07 POR VENCER

178 2025-03 113.27 161.87 0.16 23.14 22.10 320.54 22239.80 POR VENCER

179 2025-04 114.09 161.05 0.16 23.14 22.10 320.54 22125.71 POR VENCER

180 2025-05 114.91 160.23 0.16 23.14 22.10 320.54 22010.80 POR VENCER

181 2025-06 115.75 159.39 0.16 23.14 22.10 320.54 21895.05 POR VENCER

182 2025-07 116.58 158.56 0.16 23.14 22.10 320.54 21778.47 POR VENCER

183 2025-08 117.43 157.71 0.16 23.14 22.10 320.54 21661.04 POR VENCER

184 2025-09 118.28 156.86 0.16 23.14 22.10 320.54 21542.76 POR VENCER

185 2025-10 119.14 156.01 0.16 23.14 22.10 320.55 21423.62 POR VENCER

186 2025-11 120.00 155.14 0.16 23.14 22.10 320.54 21303.62 POR VENCER

187 2025-12 120.87 154.27 0.16 23.14 22.10 320.54 21182.75 POR VENCER

188 2026-01 121.74 153.40 0.16 23.14 22.10 320.54 21061.01 POR VENCER

189 2026-02 122.62 152.52 0.16 23.14 22.10 320.54 20938.39 POR VENCER

190 2026-03 123.51 151.63 0.16 23.14 22.10 320.54 20814.88 POR VENCER

191 2026-04 124.41 150.73 0.16 23.14 22.10 320.54 20690.47 POR VENCER
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192 2026-05 125.31 149.83 0.16 23.14 22.10 320.54 20565.16 POR VENCER

193 2026-06 126.22 148.93 0.16 23.14 22.10 320.55 20438.94 POR VENCER

194 2026-07 127.13 148.01 0.16 23.14 22.10 320.54 20311.81 POR VENCER

195 2026-08 128.05 147.09 0.16 23.14 22.10 320.54 20183.76 POR VENCER

196 2026-09 128.98 146.16 0.16 23.14 22.10 320.54 20054.78 POR VENCER

197 2026-10 129.91 145.23 0.16 23.14 22.10 320.54 19924.87 POR VENCER

198 2026-11 130.85 144.29 0.16 23.14 22.10 320.54 19794.02 POR VENCER

199 2026-12 131.80 143.34 0.16 23.14 22.10 320.54 19662.22 POR VENCER

200 2027-01 132.75 142.39 0.16 23.14 22.10 320.54 19529.47 POR VENCER

201 2027-02 133.72 141.43 0.16 23.14 22.10 320.55 19395.75 POR VENCER

202 2027-03 134.68 140.46 0.16 23.14 22.10 320.54 19261.07 POR VENCER

203 2027-04 135.66 139.48 0.16 23.14 22.10 320.54 19125.41 POR VENCER

204 2027-05 136.64 138.50 0.16 23.14 22.10 320.54 18988.77 POR VENCER

205 2027-06 137.63 137.51 0.16 23.14 22.10 320.54 18851.14 POR VENCER

206 2027-07 138.63 136.51 0.16 23.14 22.10 320.54 18712.51 POR VENCER

207 2027-08 139.63 135.51 0.16 23.14 22.10 320.54 18572.88 POR VENCER

208 2027-09 140.64 134.50 0.16 23.14 22.10 320.54 18432.24 POR VENCER

209 2027-10 141.66 133.48 0.16 23.14 22.10 320.54 18290.58 POR VENCER

210 2027-11 142.69 132.45 0.16 23.14 22.10 320.54 18147.89 POR VENCER

211 2027-12 143.72 131.42 0.16 23.14 22.10 320.54 18004.17 POR VENCER
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212 2028-01 144.76 130.38 0.16 23.14 22.10 320.54 17859.41 POR VENCER

213 2028-02 145.81 129.33 0.16 23.14 22.10 320.54 17713.60 POR VENCER

214 2028-03 146.86 128.28 0.16 23.14 22.10 320.54 17566.74 POR VENCER

215 2028-04 147.93 127.21 0.16 23.14 22.10 320.54 17418.81 POR VENCER

216 2028-05 149.00 126.14 0.16 23.14 22.10 320.54 17269.81 POR VENCER

217 2028-06 150.08 125.06 0.16 23.14 22.10 320.54 17119.73 POR VENCER

218 2028-07 151.16 123.98 0.16 23.14 22.10 320.54 16968.57 POR VENCER

219 2028-08 152.26 122.88 0.16 23.14 22.10 320.54 16816.31 POR VENCER

220 2028-09 153.36 121.78 0.16 23.14 22.10 320.54 16662.95 POR VENCER

221 2028-10 154.47 120.67 0.16 23.14 22.10 320.54 16508.48 POR VENCER

222 2028-11 155.59 119.55 0.16 23.14 22.10 320.54 16352.89 POR VENCER

223 2028-12 156.72 118.42 0.16 23.14 22.10 320.54 16196.17 POR VENCER

224 2029-01 157.85 117.29 0.16 23.14 22.10 320.54 16038.32 POR VENCER

225 2029-02 159.00 116.14 0.16 23.14 22.10 320.54 15879.32 POR VENCER

226 2029-03 160.15 114.99 0.16 23.14 22.10 320.54 15719.17 POR VENCER

227 2029-04 161.31 113.83 0.16 23.14 22.10 320.54 15557.86 POR VENCER

228 2029-05 162.47 112.66 0.16 23.14 22.10 320.53 15395.39 POR VENCER

229 2029-06 163.65 111.49 0.16 23.14 22.10 320.54 15231.74 POR VENCER

230 2029-07 164.84 110.30 0.16 23.14 22.10 320.54 15066.90 POR VENCER

231 2029-08 166.03 109.11 0.16 23.14 22.10 320.54 14900.87 POR VENCER
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232 2029-09 167.23 107.91 0.16 23.14 22.10 320.54 14733.64 POR VENCER

233 2029-10 168.44 106.70 0.16 23.14 22.10 320.54 14565.20 POR VENCER

234 2029-11 169.66 105.48 0.16 23.14 22.10 320.54 14395.54 POR VENCER

235 2029-12 170.89 104.25 0.16 23.14 22.10 320.54 14224.65 POR VENCER

236 2030-01 172.13 103.01 0.16 23.14 22.10 320.54 14052.52 POR VENCER

237 2030-02 173.38 101.76 0.16 23.14 22.10 320.54 13879.14 POR VENCER

238 2030-03 174.63 100.51 0.16 23.14 22.10 320.54 13704.51 POR VENCER

239 2030-04 175.90 99.24 0.16 23.14 22.10 320.54 13528.61 POR VENCER

240 2030-05 177.17 97.97 0.16 23.14 22.10 320.54 13351.44 POR VENCER

241 2030-06 178.45 96.69 0.16 23.14 22.10 320.54 13172.99 POR VENCER

242 2030-07 179.74 95.39 0.16 23.14 22.10 320.53 12993.25 POR VENCER

243 2030-08 181.05 94.09 0.16 23.14 22.10 320.54 12812.20 POR VENCER

244 2030-09 182.36 92.78 0.16 23.14 22.10 320.54 12629.84 POR VENCER

245 2030-10 183.68 91.46 0.16 23.14 22.10 320.54 12446.16 POR VENCER

246 2030-11 185.01 90.13 0.16 23.14 22.10 320.54 12261.15 POR VENCER

247 2030-12 186.35 88.79 0.16 23.14 22.10 320.54 12074.80 POR VENCER

248 2031-01 187.70 87.44 0.16 23.14 22.10 320.54 11887.10 POR VENCER

249 2031-02 189.06 86.08 0.16 23.14 22.10 320.54 11698.04 POR VENCER

250 2031-03 190.43 84.71 0.16 23.14 22.10 320.54 11507.61 POR VENCER

251 2031-04 191.80 83.33 0.16 23.14 22.10 320.53 11315.81 POR VENCER
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252 2031-05 193.19 81.95 0.16 23.14 22.10 320.54 11122.62 POR VENCER

253 2031-06 194.59 80.55 0.16 23.14 22.10 320.54 10928.03 POR VENCER

254 2031-07 196.00 79.14 0.16 23.14 22.10 320.54 10732.03 POR VENCER

255 2031-08 197.42 77.72 0.16 23.14 22.10 320.54 10534.61 POR VENCER

256 2031-09 198.85 76.29 0.16 23.14 22.10 320.54 10335.76 POR VENCER

257 2031-10 200.29 74.85 0.16 23.14 22.10 320.54 10135.47 POR VENCER

258 2031-11 201.74 73.40 0.16 23.14 22.10 320.54 9933.73 POR VENCER

259 2031-12 203.20 71.94 0.16 23.14 22.10 320.54 9730.53 POR VENCER

260 2032-01 204.67 70.47 0.16 23.14 22.10 320.54 9525.86 POR VENCER

261 2032-02 206.15 68.98 0.16 23.14 22.10 320.53 9319.71 POR VENCER

262 2032-03 207.65 67.49 0.16 23.14 22.10 320.54 9112.06 POR VENCER

263 2032-04 209.15 65.99 0.16 23.14 22.10 320.54 8902.91 POR VENCER

264 2032-05 210.67 64.47 0.16 23.14 22.10 320.54 8692.24 POR VENCER

265 2032-06 212.19 62.95 0.16 23.14 22.10 320.54 8480.05 POR VENCER

266 2032-07 213.73 61.41 0.16 23.14 22.10 320.54 8266.32 POR VENCER

267 2032-08 215.27 59.86 0.16 23.14 22.10 320.53 8051.05 POR VENCER

268 2032-09 216.83 58.30 0.16 23.14 22.10 320.53 7834.22 POR VENCER

269 2032-10 218.40 56.73 0.16 23.14 22.10 320.53 7615.82 POR VENCER

270 2032-11 219.98 55.15 0.16 23.14 22.10 320.53 7395.84 POR VENCER

271 2032-12 221.58 53.56 0.16 23.14 22.10 320.54 7174.26 POR VENCER
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272 2033-01 223.18 51.95 0.16 23.14 22.10 320.53 6951.08 POR VENCER

273 2033-02 224.80 50.34 0.16 23.14 22.10 320.54 6726.28 POR VENCER

274 2033-03 226.43 48.71 0.16 23.14 22.10 320.54 6499.85 POR VENCER

275 2033-04 228.07 47.07 0.16 23.14 22.10 320.54 6271.78 POR VENCER

276 2033-05 229.72 45.42 0.16 23.14 22.10 320.54 6042.06 POR VENCER

277 2033-06 231.38 43.75 0.16 23.14 22.10 320.53 5810.68 POR VENCER

278 2033-07 233.06 42.08 0.16 23.14 22.10 320.54 5577.62 POR VENCER

279 2033-08 234.74 40.39 0.16 23.14 22.10 320.53 5342.88 POR VENCER

280 2033-09 236.44 38.69 0.16 23.14 22.10 320.53 5106.44 POR VENCER

281 2033-10 238.15 36.98 0.16 23.14 22.10 320.53 4868.29 POR VENCER

282 2033-11 239.88 35.25 0.16 23.14 22.10 320.53 4628.41 POR VENCER

283 2033-12 241.62 33.52 0.16 23.14 22.10 320.54 4386.79 POR VENCER

284 2034-01 243.37 31.77 0.16 23.14 22.10 320.54 4143.42 POR VENCER

285 2034-02 245.13 30.01 0.16 23.14 22.10 320.54 3898.29 POR VENCER

286 2034-03 246.90 28.23 0.16 23.14 22.10 320.53 3651.39 POR VENCER

287 2034-04 248.69 26.44 0.16 23.14 22.10 320.53 3402.70 POR VENCER

288 2034-05 250.49 24.64 0.16 23.14 22.10 320.53 3152.21 POR VENCER

289 2034-06 252.30 22.83 0.16 23.14 22.10 320.53 2899.91 POR VENCER

290 2034-07 254.13 21.00 0.16 23.14 22.10 320.53 2645.78 POR VENCER

291 2034-08 255.97 19.16 0.16 23.14 22.10 320.53 2389.81 POR VENCER
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292 2034-09 257.82 17.31 0.16 23.14 22.10 320.53 2131.99 POR VENCER

293 2034-10 259.69 15.44 0.16 23.14 22.10 320.53 1872.30 POR VENCER

294 2034-11 261.57 13.56 0.16 23.14 22.10 320.53 1610.73 POR VENCER

295 2034-12 263.46 11.66 0.16 23.14 22.10 320.52 1347.27 POR VENCER

296 2035-01 265.37 9.76 0.16 23.14 22.10 320.53 1081.90 POR VENCER

297 2035-02 267.29 7.83 0.16 23.14 22.10 320.52 814.61 POR VENCER

298 2035-03 269.22 5.90 0.16 23.14 22.10 320.52 545.39 POR VENCER

299 2035-04 271.17 3.95 0.15 23.14 22.10 320.51 274.22 POR VENCER

300 2035-05 274.22 1.99 276.21 0.00 POR VENCER
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